
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК № 2» 

ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 

НАКАЗ 
06 квітня 2020 р. м. Київ № у 36-ОД 

Про затвердження «Структури» та 
«Ліжкового фонду» КНП «КМІІБ № 2» 

На виконання рішення медичної ради КНП «КМПБ № 2» Протокол № 3 від 
06.04.2020 року, з метою оптимізацією роботи медичного персоналу КНП «КМПБ 
№ 2» в наданні ургентної, стаціонарної та амбулаторної медичної допомоги 
вагітним, роділлям, породіллям, гінекологічним хворим та новонародженим, 
враховуючи та виробничу необхідність,-

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити «Структуру комунального некомерційного підприємства 

«Київський міський пологовий будинок №2» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)» (Додаток 1). 

2. Затвердити «Ліжковий фонд комунального некомерційного 
підприємства «Київський міський пологовий будинок №2» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» (Додаток 2). 

3. Заступнику головного лікаря з економічних питань Зінов'євій І.Г. 
внести зміни до штатного розпису комунального некомерційного підприємства 
«Київський міський пологовий будинок №2» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) та подати його на 
затвердження директору КНП «КМПЬ №2», не змінюючи загальну чисельність 
штатних посад. 

Термін-09.04.2020 р. 
4. Керівникам структурних підрозділів:довести дану інформацію до 

відома всіх співробітників підрозділів. 
5. Вважати таким, що втратили чинність додатки 1,2 до наказу КНП 

«КМПБ №2» від 06.02.2020 р. № 24-ОД, а саме структура та ліжковий фонд, 
затверджені зазначним наказом. / / 

6. Контроль за виконанням.наказу залишаю за собою. 
' "«0Г08ИЯ І?» ̂  ГД "'Дикої*., Л* 

Директор Тетяна ПЕХНЬО 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ КНІЇ « Київський міський 
пологовий будинок № 2 » виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 
«06» квітня 2020 № 136-ОД 

Структура 
Комунального некомерційного підприємства 

«Київський міський пологовий будинку № 2» 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 

1. Адміністративна частина. 
1.1. Директор 

1.2. Заступник директора з медичного забезпечення населення 
і.-з. Заступник директора з медичної частини. 
1.4.Заступник директора з економічних питань 
1.5.Заступник директора з технічних питань. 
1.6. Головна медична сестра. 
1.7. Фахівець з цивільного захисту. 
1.8 .Відділ кадрів . 

1.9.Юрисконсульт. 

1.10. Відділ бухгалтерського обліку та фінансової звітності. 

2.Стаціонарна частина. 
2.1. Акушерський стаціонар. 

2 1 2 ' в І З Г ' Ь Н Є В І Д Д І Л Є Н Н Я З П ° Л О Г О В И М т а операщйним блоком 
2.1.2 Відділення сумісного перебування матері та дитини 

і , 1 4 . в ' І Г Г ~ Г о ™ о с т ' т а ' " . 

' і 5 ' н Г Г Г ^ Ї 3 л Ь м а м в 

2.2.1. Відділення інтенсивної терапії новонароджених 
Відділення неонатології, педіатрії та реабілітації 

- . 3 . 1 інекологічний стаціонар. 

2.3.1. Відділення гінекології та репродуктивного здоров'я. 

2.4. Госпрозрахункове відділення. 
3. Лікарняний банк крові . 
4. Жіноча консультація 



5. Київський МІСЬКИЙ методично - ОГпянітятгігтттгтт> 
з впровадження галузевої програми < < П І ^ Ц Є Н Т р 

Дітей в Україні» плтримка .рудного вигодовування 

6.Консультативно - діагностична частина 

6.1 -Клініко-діагностична лабораторія 
6.2.Бактеріологічна лабораторія 

6.3^Відділення ультразвукової та рентгенологічної діагностики 
/• Відділення медичної статистики 

8. Централізований стерилізаційний блок 

9. Аптечне відділення 

10. Господарча частина 

10.1. Інженерно-технічний відділ 
10.2. Харчоблок 
Ю.З. ГІральня 
10.4. Котельня 
10.5. Дезкамера 

Директор ^ ГІехньо Т.В. 


